
令和４年 １２月 １２日 

 

各関係機関の長 様 

                          岐阜県難聴児支援センター長 

 

お子さんのきこえに関するファミリーセミナーの周知について（依頼） 

 

 

寒冷の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は難聴児支援のために格別のご支援、ご協力を賜りありがとうございます。 

さて、（飛騨地域）お子さんのきこえに関するファミリーセミナーのご案内を作成いたし

ましたので、各関係機関への周知をお願いいたします。 

引き続き、よりよい難聴児支援事業に向けて検討を進めて参りますので、今後とも宜しく

お願い致します。 

 

記 

 

 

１ 案内文 お子さんのきこえに関するファミリセミナー 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  以上 

 

 

 

                        

                       

 

 

 

 

岐阜大学医学部附属病院岐阜県難聴児支援センター 

担当者 森林 上野 

住所 〒501-1194 岐阜市柳戸 1番 1 

電話 058-230-6198 

FAX 058-230-6199 


